Nama dan Alamat Yayasan Yayasan Darul Ihsan Teungku Haji Hasan

Krueng Kalee. Gampong Siem, Kecamatan

Darussalam, Kabupaten Aceh Besar

Nama dan Alamat Dayah Dayah Darul Ihsan Teungku Haji Hasan

Krueng Kalee. Gampong Siem, Kecamatan

Darussalam, Kabupaten Aceh Besar.

Didirikan Tanggal 1 Mei 1999 M / 15 Muharram 1420 H

Akta Notaris Lama No. 38 Tgl. 28 Des 1999

Akta Notaris Baru No. 30 Tgl. 26 Maret 2007

Kegiatan Operasional dimulai Juli 1999

NSPP 51211060600

NPWP 2.650.918.2-101.000

Status Tanah Waqaf

Luas Tanah 5 Ha

Bentuk Pendidikan Kombinasi antara Sistem Pendidikan

Madrasah dengan Sistem Pendidikan